[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня  2016г.                                                                                              № 45-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

Об отмене постановлений администрации Горноводяновского сельского поселения

На основании протеста прокурора Дубовского района от 15.06.2016 № 7-22-16, руководствуясь статьей 24 Устава Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Горноводяновского сельского поселения:

от 25.11.2013 № 24-п « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения»;

от 14.07.2014 № 31-п « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 25.11.2013 № 24-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения»;
от 23.01.2015 №2-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 25.11.2013 № 24-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения»;

от 24.02.2015 № 8-п «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров , обследований земельных участков на территории Горноводяновского сельского поселения»;

от 24.02.2015 № 9-п « О внесении изменений в постановление администрации  Горноводяновского сельского поселения от 25.11.2013 № 24-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения»;

от 04.05.2016 № 33-п «О внесении изменений в постановление администрации  Горноводяновского сельского поселения от 25.11.2013 № 24-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Горноводяновского

сельского поселения
	В.П.Заболотнев

PAGE
2